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MISIÓN: Ejercer el control de los recursos y del patrimonio del Estado mediante una eficiente y transparente gestión

PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS Nº________
RESOLUCIÓN C.G.R. Nº 418
LEYES 2.597/05 Y 2686/05

INSTITUCIÓN: Facultad de Ciencias Económicas - Universidad Nacional de Asunción MES/AÑO:Septiembre / 2005

Nombre y Apellido del Funcion.
C.I. Nº

Cargo o Función
Resolución de Viático 

N° / Fecha

Destino de la Período de la 
Comision de 

Servicio

Motivo de la Monto del
Beneficiario Sí/No que desempeña Comisión de Comisión de Viático

Servicio Servicio Asignado (G)
3 Molinas Vargas Galo Sí 482.520        Profesor 6 05/09/2005 Cdad. Del Este 11 al 13/09/2005 Impartir Clases 651.771          
4 Fabian Tornadú Sergio Sí 1.044.541     Profesor 6 05/09/2005 Cdad. Del Este 13 al 15/09/2005 Impartir Clases 651.771          
5 Cáceres Ferreira Alberto Sí 237.198        Profesor 6 05/09/2005 Cdad. Del Este 18 al 20/09/2005 Impartir Clases 651.771          
6 Cicorio García Edgar Sí 695.170        Profesor 6 05/09/2005 Cdad. Del Este 20 al 22/09/2005 Impartir Clases 651.771          
7 Franco Martínez Sí 1.533.285     Profesor 6 05/09/2005 Cdad. Del Este 25 al 27/09/2005 Impartir Clases 651.771          
8 Pinho Céspedes Myrian Sí 2.903.242     Auxiliar Administrativo 57 02/09/2005 Casa Matriz 05,08,12,15,19,2 Gest. Administrativas 93.600            
9 Goralewski Alfredo Sí 1.422.374     Director Filial Villa Hayes 57 02/09/2005 Casa Matriz 05,12,15,19,22,2 Gest. Administrativas 371.000          

10 Colman Vargas Gustavo Sí 384.128        Profesor 49 08/11/2005 Caaguazú 09,16,30/09/200 Impartir Clases 556.460          
11 Martínez Victorino Ramón Sí 1.015.178     Profesor 49 08/11/2005 Caaguazú 02,16,23,30/09/2 Impartir Clases 710.000          
12 Miranda Carlos Sí 562.288        Profesor 49 08/11/2005 Caaguazú 09,16,23,30/09/2 Impartir Clases 580.000          
13 Cataldo Nicolás Sí 542.692        Profesor 49 08/11/2005 Caaguazú 08,14,28/09/200 Impartir Clases 139.000          

TOTAL VIÁTICOS DEL MES (en letras) Seis millones ochenta y cinco mil novecientos diez y seis.-------------------------------- 5.708.915       

Firma del Funcionario Responsable de la Institución
Aclaración de firma___________________________
C.I. Nº_____________________

VISIÓN: Ser un Organismo Superior de Control capaz de lograr una eficiente y transparente gestión pública.



MISIÓN: Ejercer el control de los recursos y del patrimonio del Estado mediante una eficiente y transparente gestión

                                                                     PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS                                                 Nº ____________
RESOLUCIÓN C.G.R. Nº 418
LEYES 2.597/05 Y 2686/05

INSTITUCIÓN: Facultad de Ciencias Económicas - Universidad Nacional de Asunción MES/AÑO:Septiembre / 2005

Nombre y Apellido del Funcion.
C.I. Nº

Cargo o Función
Resolución de Viático

N° / Fecha

Destino de la Período de la 
Comision de 

Servicio

Motivo de la Monto del
Beneficiario Sí/No que desempeña Comisión de  Comisión de Viático

Servicio Servicio Asignado (G)
1 García Benítez Sindulfo Sí 490.772    Auxiliar Administrativo 133 22/07/2005 Casa Matriz 26/07/2005 Gest. Administrativas 304.945                        
2 González José Félix Sí 255.529    Director Filial Villarrica 133 22/07/2005 Casa Matriz 29/07/2005 Gest. Administrativas 304.945                        

TOTAL VIÁTICOS DEL MES (en letras) Seiscientos nueve mil ochocientos noventa.------------- 609.890                        

Firma del Funcionario Responsable de la Institución
Aclaración de firma___________________________

C.I. Nº_____________________

VISIÓN: Ser un Organismo Superior de Control capaz de lograr una eficiente y transparente gestión pública.



MISIÓN: Ejercer el control de los recursos y del patrimonio del Estado mediante una eficiente y transparente gestión

                                                                                                   PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS                                     Nº ________                                             
RESOLUCIÓN C.G.R. Nº 418
LEYES 2.597/05 Y 2686/05

INSTITUCIÓN: Facultad de Ciencias Económicas - Universidad Nacional de Asunción MES/AÑO:Septiembre / 2005

Nombre y Apellido del Funcion.
C.I. Nº

Cargo o Función
Resolución de 

Viático N° / Fecha

Destino de la

Período de la Comision de Servicio

Motivo de la Monto del
Beneficiario Sí/No que desempeña Comisión de Comisión de Viático

Servicio Servicio Asignado (G)
1 Merlo Villalba Leocadio Sí 920.932       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 05,12,19,26/09/05 Impartir Clases 120.000       
2 Caballero Liz Monserrat Sí 1.614.309    Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 07,14,28/09/05 Impartir Clases 90.000         
3 Cáceres Frutos José Sí 488.761       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 06,13,20,27/09/05 Impartir Clases 115.000       
4 Da Silva Alcibiades Sí 695.764       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 01,08,15,22/09/05 Impartir Clases 100.000       
5 Chriani Galeano Máximo Sï 965.746       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 05,12,19,26/08/05 y 02,09,16,23,30/09/05 Impartir Clases 265.000       
6 Díaz Jorge Gustavo Sí 1.214.756    Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 01,08,22,29/08/05 y 06,12,19,26/09/05 Impartir Clases 240.000       
7 Benítez Marta Beatriz Sí 504.227       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 01,08,15,22/09/05 Impartir Clases 120.000       
8 Méndez Carlos Sí 349.419       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 02,09,16,23,30/09/05 Impartir Clases 145.000       
9 Caballero Bracho Darío Sí 384.776       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 06,13,20,27/09/05 Impartir Clases 120.000       

10 Fleitas Bareiro Federico Sí 378.134       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 14,28/09/05 Impartir Clases 60.000         
11 Canatta Piris Gustavo Sï 588.902       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 01,08,22/09/05 Impartir Clases 50.000         
12 Jara Montanía Raquel Sí 1.156.078    Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 07,14,28/09/05 Impartir Clases 90.000         
13 González Martínez Roberti Sí 978.417       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 05,12,19,26/09/05 Impartir Clases 120.000       
14 Ríos Adan Amado Sí 582.137       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 01,08,15,22/09/05 Impartir Clases 120.000       
15 Rodríguez Rojas Antonio Sí 462.622       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 05,12,19,26/09/05 Impartir Clases 120.000       
16 Báez González Mario Sí 651.038       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 06,13,20,27/09/05 Impartir Clases 120.000       
17 Cappo Araujo Christian Sí 1.419.424    Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 07,14,28/09/05 Impartir Clases 90.000         
18 Belotto Vouga Atanacio Sí 312.400       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 02,09,16,30/05 Impartir Clases 100.000       
19 Heinichen Victor Sí 763.831       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 06,13,20,27/09/05 Impartir Clases 120.000       
20 Scavone Rodas Genny Sí 2.193.482    Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 07,14,28/09/05 Impartir Clases 90.000         
21 Laino Luis Domingo Sí 823.268       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 05,12,19,26/09/05 Impartir Clases 120.000       
22 Zárate Ortíz Alba Sí 2.301.938    Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 06,13,20,27/09/05 Impartir Clases 115.000       
23 Garcete Victor Edgar Sí 1.479.268    Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 07,14,28/09/05 Impartir Clases 90.000         
24 Ruíz Díaz Blás Darío Sí 709.647       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 12,19,26/08/05 y 02,09,16,23,30/09/05 Impartir Clases 240.000       

TOTAL VIÁTICOS DEL MES (en letras) Dos millones novecientos sesenta mil.--------------------- 2.960.000    

Firma del Funcionario Responsable de la Institución
Aclaración de firma___________________________

C.I. Nº_____________________

VISIÓN: Ser un Organismo Superior de Control capaz de lograr una eficiente y transparente gestión pública.
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MISIÓN: Ejercer el control de los recursos y del patrimonio del Estado mediante una eficiente y transparente gestión

PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS Nº________
RESOLUCIÓN C.G.R. Nº 418
LEYES 2.597/05 Y 2686/05

INSTITUCIÓN: Facultad de Ciencias Económicas - Universidad Nacional de Asunción MES/AÑO:Septiembre / 2005

Nombre y Apellido del Funcion.
C.I. Nº

Cargo o Función
Resolución de Viático 

N° / Fecha

Destino de la Período de la 
Comision de 

Servicio

Motivo de la Monto del
Beneficiario Sí/No que desempeña Comisión de Comisión de Viático

Servicio Servicio Asignado (G)
3 Molinas Vargas Galo Sí 482.520        Profesor 6 05/09/2005 Cdad. Del Este 11 al 13/09/2005 Impartir Clases 651.771          
4 Fabian Tornadú Sergio Sí 1.044.541     Profesor 6 05/09/2005 Cdad. Del Este 13 al 15/09/2005 Impartir Clases 651.771          
5 Cáceres Ferreira Alberto Sí 237.198        Profesor 6 05/09/2005 Cdad. Del Este 18 al 20/09/2005 Impartir Clases 651.771          
6 Cicorio García Edgar Sí 695.170        Profesor 6 05/09/2005 Cdad. Del Este 20 al 22/09/2005 Impartir Clases 651.771          
7 Franco Martínez Sí 1.533.285     Profesor 6 05/09/2005 Cdad. Del Este 25 al 27/09/2005 Impartir Clases 651.771          
8 Pinho Céspedes Myrian Sí 2.903.242     Auxiliar Administrativo 57 02/09/2005 Casa Matriz 05,08,12,15,19,22Gest. Administrativas 93.600            
9 Goralewski Alfredo Sí 1.422.374     Director Filial Villa Hayes 57 02/09/2005 Casa Matriz 05,12,15,19,22,26Gest. Administrativas 371.000          

10 Colman Vargas Gustavo Sí 384.128        Profesor 49 08/11/2005 Caaguazú 09,16,30/09/200 Impartir Clases 556.460          
11 Martínez Victorino Ramón Sí 1.015.178     Profesor 49 08/11/2005 Caaguazú 02,16,23,30/09/20Impartir Clases 710.000          
12 Miranda Carlos Sí 562.288        Profesor 49 08/11/2005 Caaguazú 09,16,23,30/09/20Impartir Clases 580.000          
13 Cataldo Nicolás Sí 542.692        Profesor 49 08/11/2005 Caaguazú 08,14,28/09/200 Impartir Clases 139.000          

TOTAL VIÁTICOS DEL MES (en letras) Seis millones ochenta y cinco mil novecientos diez y seis.-------------------------------- 5.708.915       

Firma del Funcionario Responsable de la Institución
Aclaración de firma___________________________
C.I. Nº_____________________

VISIÓN: Ser un Organismo Superior de Control capaz de lograr una eficiente y transparente gestión pública.





MISIÓN: Ejercer el control de los recursos y del patrimonio del Estado mediante una eficiente y transparente gestión

                                                                                                   PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS                                     Nº ________                                             
RESOLUCIÓN C.G.R. Nº 418
LEYES 2.597/05 Y 2686/05

INSTITUCIÓN: Facultad de Ciencias Económicas - Universidad Nacional de Asunción MES/AÑO:Septiembre / 2005

Nombre y Apellido del Funcion.
C.I. Nº

Cargo o Función
Resolución de 

Viático N° / Fecha

Destino de la

Período de la Comision de Servicio

Motivo de la Monto del
Beneficiario Sí/No que desempeña Comisión de Comisión de Viático

Servicio Servicio Asignado (G)
1 Merlo Villalba Leocadio Sí 920.932       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 05,12,19,26/09/05 Impartir Clases 120.000       
2 Caballero Liz Monserrat Sí 1.614.309    Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 07,14,28/09/05 Impartir Clases 90.000         
3 Cáceres Frutos José Sí 488.761       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 06,13,20,27/09/05 Impartir Clases 115.000       
4 Da Silva Alcibiades Sí 695.764       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 01,08,15,22/09/05 Impartir Clases 100.000       
5 Chriani Galeano Máximo Sï 965.746       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 05,12,19,26/08/05 y 02,09,16,23,30/09/05 Impartir Clases 265.000       
6 Díaz Jorge Gustavo Sí 1.214.756    Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 01,08,22,29/08/05 y 06,12,19,26/09/05 Impartir Clases 240.000       
7 Benítez Marta Beatriz Sí 504.227       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 01,08,15,22/09/05 Impartir Clases 120.000       
8 Méndez Carlos Sí 349.419       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 02,09,16,23,30/09/05 Impartir Clases 145.000       
9 Caballero Bracho Darío Sí 384.776       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 06,13,20,27/09/05 Impartir Clases 120.000       

10 Fleitas Bareiro Federico Sí 378.134       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 14,28/09/05 Impartir Clases 60.000         
11 Canatta Piris Gustavo Sï 588.902       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 01,08,22/09/05 Impartir Clases 50.000         
12 Jara Montanía Raquel Sí 1.156.078    Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 07,14,28/09/05 Impartir Clases 90.000         
13 González Martínez Roberti Sí 978.417       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 05,12,19,26/09/05 Impartir Clases 120.000       
14 Ríos Adan Amado Sí 582.137       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 01,08,15,22/09/05 Impartir Clases 120.000       
15 Rodríguez Rojas Antonio Sí 462.622       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 05,12,19,26/09/05 Impartir Clases 120.000       
16 Báez González Mario Sí 651.038       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 06,13,20,27/09/05 Impartir Clases 120.000       
17 Cappo Araujo Christian Sí 1.419.424    Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 07,14,28/09/05 Impartir Clases 90.000         
18 Belotto Vouga Atanacio Sí 312.400       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 02,09,16,30/05 Impartir Clases 100.000       
19 Heinichen Victor Sí 763.831       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 06,13,20,27/09/05 Impartir Clases 120.000       
20 Scavone Rodas Genny Sí 2.193.482    Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 07,14,28/09/05 Impartir Clases 90.000         
21 Laino Luis Domingo Sí 823.268       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 05,12,19,26/09/05 Impartir Clases 120.000       
22 Zárate Ortíz Alba Sí 2.301.938    Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 06,13,20,27/09/05 Impartir Clases 115.000       
23 Garcete Victor Edgar Sí 1.479.268    Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 07,14,28/09/05 Impartir Clases 90.000         
24 Ruíz Díaz Blás Darío Sí 709.647       Profesor 49 19/10/2005 Villa Hayes 12,19,26/08/05 y 02,09,16,23,30/09/05 Impartir Clases 240.000       

TOTAL VIÁTICOS DEL MES (en letras) Dos millones novecientos sesenta mil.--------------------- 2.960.000    

Firma del Funcionario Responsable de la Institución
Aclaración de firma___________________________

C.I. Nº_____________________

VISIÓN: Ser un Organismo Superior de Control capaz de lograr una eficiente y transparente gestión pública.



MISIÓN: Ejercer el control de los recursos y del patrimonio del Estado mediante una eficiente y transparente gestión

                                                                     PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS                                                 Nº ____________
RESOLUCIÓN C.G.R. Nº 418
LEYES 2.597/05 Y 2686/05

INSTITUCIÓN: Facultad de Ciencias Económicas - Universidad Nacional de Asunción MES/AÑO:Septiembre / 2005

Nombre y Apellido del Funcion.
C.I. Nº

Cargo o Función
Resolución de Viático

N° / Fecha

Destino de la Período de la 
Comision de 

Servicio

Motivo de la Monto del
Beneficiario Sí/No que desempeña Comisión de  Comisión de Viático

Servicio Servicio Asignado (G)
1 García Benítez Sindulfo Sí 490.772    Auxiliar Administrativo 133 22/07/2005 Casa Matriz 26/07/2005 Gest. Administrativas 304.945                        
2 González José Félix Sí 255.529    Director Filial Villarrica 133 22/07/2005 Casa Matriz 29/07/2005 Gest. Administrativas 304.945                        

TOTAL VIÁTICOS DEL MES (en letras) Seiscientos nueve mil ochocientos noventa.------------- 609.890                        

Firma del Funcionario Responsable de la Institución
Aclaración de firma___________________________

C.I. Nº_____________________

VISIÓN: Ser un Organismo Superior de Control capaz de lograr una eficiente y transparente gestión pública.



MISIÓN: Ejercer el control de los recursos y del patrimonio del Estado mediante una eficiente y transparente gestión

PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS Nº________
RESOLUCIÓN C.G.R. Nº 418
LEYES 2.597/05 Y 2686/05

INSTITUCIÓN: Facultad de Ciencias Económicas - Universidad Nacional de Asunción MES/AÑO:Septiembre / 2005

Nombre y Apellido del Funcion.
C.I. Nº

Cargo o Función
Resolución de Viático 

N° / Fecha

Destino de la Período de la 
Comision de 

Servicio

Motivo de la Monto del
Beneficiario Sí/No que desempeña Comisión de Comisión de Viático

Servicio Servicio Asignado (G)
1 Rafael Vera Legal Sí 416.056       Miembro Consejo Directivo 80 31/08/2005 Pilar 01,02,03/09/05 III Congreso Univ. Públ. 695.341            
2 Santiago Reyes Irala Sí 250.560       Jefe Dpto. Serv. Generales 79 31/08/2005 Tobatí 04/09/2005 Ext. Univ. 177.605            
3 Amancio Vera Sí 1.816.045    Auxiliar de Servicio 79 31/08/2005 Tobatí 04/09/2005 Ext. Univ. 83.776              
4 Carlos Arzamendia Sí 1.718.293    Mozo 79 31/08/2005 Tobatí 04/09/2005 Ext. Univ. 83.776              
5 Roberto Cabrera Sí 1.723.979    Mozo 79 31/08/2005 Tobatí 04/09/2005 Ext. Univ. 83.776              
6 Miguel Angel Báez Sí 990.974       Chofer 79 31/08/2005 Tobatí 04/09/2005 Chofer 83.776              
7 Cesar Franco Sí 1.224.722    Seguridad 79 31/08/2005 Tobatí 04/09/2005 Ext. Univ. 83.776              
8 José Rosa Fabala Sí 2.687.317    Auxiliar de Servicio 79 31/08/2005 Tobatí 04/09/2005 Ext. Univ. 83.776              
9 Antonio Rodríguez Rojas Sí 462.622       Decano 113 06/09/2005 Caaguazú 08 y 09/09/05 Reu c/Prof y alu, Verif. Obras 531.810            

10 Roberti González Martínez Sí 987.417       Director Financiero 113 06/09/2005 Caaguazú 08 y 09/09/05 Reu c/Prof y alu, Verif. Obras 406.146            
11 Santiago Reyes Irala Sí 250.560       Jefe Dpto. Serv. Generales 113 06/09/2005 Caaguazú 08 y 09/09/05 Reu c/Prof y alu, Verif. Obras 125.664            
12 Miguel Baez Rojas Sí 990.974       Chofer 113 06/09/2005 Caaguazú 08 y 09/09/05 Chofer 125.664            
13 Atilio Bazan Estigarribia Sí 231.933       Miembro del Consejo Directivo 113 06/09/2005 Caaguazú 08 y 09/09/05 Reu c/Prof y alu, Verif. Obras 406.146            
14 Reysneider Lara Céspedes Sí 2.026.465    Coord. Apoyo y Bien. Estud. 113 06/09/2005 Caaguazú 08 y 09/09/05 Reu c/Prof y alu, Verif. Obras 167.552            
15 Daniel Alfredo Pérez Sí 1.294.291    Miembro del Consejo Directivo 113 06/09/2005 Caaguazú 08 y 09/09/05 Reu c/Prof y alu, Verif. Obras 167.552            
16 Juan Ramón Melgarejo Sí 817.233       Secretario General 113 06/09/2005 Caaguazú 08 y 09/09/05 Reu c/Prof y alu, Verif. Obras 167.552            
17 Rafael Vera Legal Sí 416.056       Miembro del Consejo Directivo 113 06/09/2005 Caaguazú 08 y 09/09/05 Reu c/Prof y alu, Verif. Obras 167.552            
18 Federico Fleitas Sí 378.134       Miembro del Consejo Directivo 113 06/09/2005 Caaguazú 08 y 09/09/05 Reu c/Prof y alu, Verif. Obras 167.552            
19 Pascual Galeano Rodríguez Sí 2.245.544    Representante Estudiantil 113 06/09/2005 Caaguazú 08 y 09/09/05 Reu c/Prof y alu, Verif. Obras 125.664            

TOTAL VIÁTICOS DEL MES (en letras) Tres millones novecientos treinta y cuatro mil cuatrocientos cincuenta y seis.----------------- 3.934.456         

Firma del Funcionario Responsable de la Institución
Aclaración de firma___________________________

C.I. Nº_____________________

VISIÓN: Ser un Organismo Superior de Control capaz de lograr una eficiente y transparente gestión pública.



MISIÓN: Ejercer el control de los recursos y del patrimonio del Estado mediante una eficiente y transparente gestión

PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS Nº________
RESOLUCIÓN C.G.R. Nº 418
LEYES 2.597/05 Y 2686/05

INSTITUCIÓN: Facultad de Ciencias Económicas - Universidad Nacional de Asunción MES/AÑO:Septiembre / 2005

Nombre y Apellido del Funcion.
C.I. Nº

Cargo o Función
Resolución de Viático 

N° / Fecha

Destino de la Período de la 
Comision de 

Servicio

Motivo de la Monto del
Beneficiario Sí/No que desempeña Comisión de Comisión de Viático

Servicio Servicio Asignado (G)
1 Miguel Angel Báez Sí 990.974       Chofer 10 08/08/2005 Villarrica 10/08/2005 Chofer 83.776         
2 Raimundo Sánchez Arguello Sí 803.188       Coord. Area Informática 10 08/08/2005 Villarrica 10/08/2005 Inst. Red Informática 314.328       
3 Juan Renna Leguizamón Sí 176.309       Fiscal de Obras 11 08/08/2005 Villarrica 18/08/2005 Verf. Cert N° 1 314.328       
4 Raimundo Sánchez Arguello Sí 803.188       Coord. Area Informática 17 09/08/2005 Caaguazú y Cnel. Oviedo 13/08/2005 Inst. Red Informática 335.774       
5 Miguel Angel Báez Sí 990.974       Chofer 17 09/08/2005 Caaguazú y Cnel. Oviedo 13/08/2005 Chofer 83.776         
6 Raimundo Sánchez Arguello Sí 803.188       Coord. Area Informática 18 09/08/2005 San Estanislao 15/08/2005 Inst. Red Informática 294.221       
7 Miguel Angel Báez Sí 990.974       Chofer 18 09/08/2005 San Estanislao 15/08/2005 Chofer 83.776         
8 Daniel Alfredo Pérez Sí 1.294.291    Profesor 20 04/08/2005 Hernandarias 12,13,14/08/05 Ext. Univ. 311.614       
9 Raimundo Sánchez Arguello Sí 803.188       Coord. Area Informática 48 18/08/2005 Paraguarí 20/08/2005 Inst. Red Informática 170.903       

10 Miguel Angel Báez Sí 990.974       Chofer 81 17/08/2005 San Estanislao 18,19/08/05 Chofer 125.664       
11 Santiago Reyes Irala Sí 220.560       Jefe Dpto. Serv. Generales 81 17/08/2005 San Estanislao 18,19/08/05 Reun con prof y alumnos 125.664       
12 Pascual Galeano Rodríguez Sí 2.245.544    Miembro Consejo Directivo 81 17/08/2005 San Estanislao 18,19/08/05 Reun con prof y alumnos 125.664       
13 Juan Carlos Flor Almada Sí 2.871.140    Miembro Consejo Directivo 81 17/08/2005 San Estanislao 18,19/08/05 Reun con prof y alumnos 125.664       
14 Francisco Fabio Riveros Sí 2.280.459    Miembro Consejo Directivo 81 17/08/2005 San Estanislao 18,19/08/05 Reun con prof y alumnos 336.109       
15 Roberti González Martínez Sí 987.417       Director Financiero 81 17/08/2005 San Estanislao 18,19/08/05 Reun con prof y alumnos 377.997       
16 Antonio Rodríguez Rojas Sí 462.622       Decano 81 17/08/2005 San Estanislao 18,19/08/05 Reun con prof y alumnos 503.661       
17 Rafael Vera Legal Sí 416.056       Miembro Consejo Directivo 81 17/08/2005 San Estanislao 18,19/08/05 Reun con prof y alumnos 167.552       
18 Reysneider Lara Céspedes Sí 2.026.465    Coord. Apoyo Estudiantil 81 17/08/2005 San Estanislao 18,19/08/05 Reun con prof y alumnos 167.552       
19 Juan Ramón Melgarejo Cácere Sí 817.233       Secretario General 81 17/08/2005 San Estanislao 18,19/08/05 Reun con prof y alumnos 167.552       
20 Marcos Lezcano Bernal Sí 220.015       Director Esc. Contabilidad 81 17/08/2005 San Estanislao 18,19/08/05 Reun con prof y alumnos 377.997       
21 Juan Renna Leguizamón Sí 176.309       Fiscal de Obras 28 19/08/2005 Caaguazú y Cnel. Oviedo 23/08/2005 Verif. Cert. N° 1 322.370       

TOTAL VIÁTICOS DEL MES (en letras) Cuatro millones novecientos quince mil novecientos cuarenta y dos.--------------------- 4.915.942    

Firma del Funcionario Responsable de la Institución
Aclaración de firma___________________________

C.I. Nº_____________________

VISIÓN: Ser un Organismo Superior de Control capaz de lograr una eficiente y transparente gestión pública.


	Folio Nº 1090
	economia - 2005 - septiembre 02.pdf
	Folio Nº 005

	economia - 2005 - septiembre 03.pdf
	Folio Nº 002

	economia - 2005 - septiembre 04.pdf
	Folio Nº 1089

	economia - 2005 - septiembre 05.pdf
	Folio Nº 1088

	economia - 2005 - septiembre 06.pdf
	Folio Nº 1090

	economia - 2005 - septiembre 08.pdf
	Folio Nº 002

	economia - 2005 - septiembre 06.pdf
	Folio Nº 1090

	economia - 2005 - septiembre 07.pdf
	Folio Nº 005

	economia - 2005 - septiembre 08.pdf
	Folio Nº 002




